
 
 
 
 
 

1 
Fundação Educacional e Cultural de São Sebastião “Deodato Sant’Anna” 

Rua Expedicionário Brasileiro, 171/179 – Centro – São Sebastião/SP – CEP: 11608-584 
Telefones: (12) 3892-2815 e-mail: expediente@fundass.com.br – site: www.fundass.com.br 

PROCESSO Nº 501/2022 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2022 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 

ADMINISTRAÇÃO, GERENCIAMENTO E FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA 

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MOVIMENTAÇÃO INTERNA DE 

SERVIÇOS GERAIS E LIMPEZA PROFISSIONAL, COM FORNECIMENTO DE 

PRODUTOS DOMISSANITÁRIOS, MATERIAL DE LIMPEZA, BEM COMO TODOS 

OS EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA A REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS, 

NA FUNDAÇÃO DEODATO SANT’ANNA, PELO PERÍODO DE 12 MESES. 

 

INFORMAÇÃO 

Sr. Diretor Presidente, de acordo com o Termo de Abertura e Julgamento do 

Pregão Presencial nº 008/2022, informo que foi vencedora do certame a empresa: 

 

MILCLEAN COMÉRCIO E SERVIÇOS 
LTDA  

CNPJ: 02.666.114/0001-09 

R$ 3.199.560,00  
(três milhões, cento e noventa e nove mil 

e quinhentos e sessenta 
reais) 

São Sebastião, 15 de maio de 2023. 
 

  
CARLOS EDUARDO AMORIM DA SILVA 

 PREGOEIRO 
 
HOMOLOGAÇÃO/ ADJUDICAÇÃO  

Acolhendo o julgamento procedido pelo Pregoeiro, HOMOLOGO e 

ADJUDICO, nos termos do Inciso VI do Artigo 43, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de 

Junho de 1993 e suas alterações, esse procedimento licitatório a empresa:  

MILCLEAN COMÉRCIO E SERVIÇOS 
LTDA  

CNPJ: 02.666.114/0001-09 

R$ 3.199.560,00  
(três milhões, cento e noventa e nove mil 

e quinhentos e sessenta 
reais) 

Data: 15/05/2023 
 

CRISTIANO TEIXEIRA RIBEIRO 
Diretor Presidente  

Fundação Educacional e Cultural de São Sebastião 
 “Deodato Sant’Anna” - FUNDASS 

mailto:expediente@fundass.com.br

		2023-05-15T15:15:42-0300
	CRISTIANO TEIXEIRA RIBEIRO:15511699837


		2023-05-15T15:16:07-0300
	CARLOS EDUARDO AMORIM DA SILVA:30496151843




